
Uchwała Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych  Rady Miasta Działdowo na rok 2021 

        Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 79 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą 

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.                    

z 2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami                       

od nr 1  do nr 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji stałych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         

                                                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                                                        Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2021 

 

STYCZEŃ/LUTY/MARZEC/KWIECIEŃ:  

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.  

2. Analiza zaległości podatkowych wobec miasta, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody miasta 

(wykonanie za 2020 rok – kierunek działania na rok 2021).  

3. Informacja o kondycji finansowej Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” – omówienie bilansu 

za 2020 rok, analiza kosztów i przychodów wywozu odpadów w 2020 roku oraz informacja o poziomie 

opłat i ich ściągalności.  

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  

 

MAJ/CZERWIEC/LIPIEC:  

 

1. Analiza przychodów i wydatków placówek oświatowych – szkoły i przedszkola w roku 2020 oraz plan na 

2021 rok.  

2. Informacja o kondycji finansowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.                

za rok 2020 – bilans sprzedaży wody w roku 2020.  

3. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok.  

4. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Działdowo (Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba 

Drogowa).  

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  

 

SIERPIEŃ/WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK:  

 

1. Analiza finansowa i omówienie bilansu za rok 2020 Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A.  

2. Analiza wniosków zgłoszonych przez Zarządy Osiedli do projektu budżetu na 2021 rok.  

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku z uwzględnieniem zadań inwestycyjnych.  

4. Analiza sprawozdań finansowych jednostek kultury, tj. Miejski Dom Kultury, Muzeum Pogranicza, Miejska 

Biblioteka Publiczna.  

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ:  

 

1. Informacja o kondycji finansowej Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z o.o. za 2020 rok.  

2. Wykorzystanie środków finansowych w ramach subwencji i dotacji celowych.  

3. Przedstawienie projektów, w których wykorzystano pozyskane zewnętrzne środki finansowe                                    

oraz ich wysokość.  

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta, w tym opiniowanie projektu budżetu na rok 2022.  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2021 

 

STYCZEŃ/LUTY: 

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji. 

 

MARZEC/KWIECIEŃ: 

 

1. Informacja o programie dopłat do wymiany źródeł ciepła za rok 2020. 

2. Informacja EZG o kształtowaniu się opłat za odbiór odpadów. 

3. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę                                     

lub Przewodniczącego Rady. 

4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji. 

 

MAJ/CZERWIEC: 

 

1. Harmonogram prac związanych z utrzymaniem zieleni i estetyki obiektów komunalnych. 

2. Informacja o stanie zaawansowania remontów ulic i chodników. 

3. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę                                       

lub Przewodniczącego Rady. 

4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji. 

 

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK: 

 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2021.  

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę                                       

lub Przewodniczącego Rady. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji. 

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ: 

 

1. Informacja o stanie inwestycji planowanych na rok 2021. 

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę                                     

lub Przewodniczącego Rady. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo  

z dnia 26 lutego 2021 r. 

                                       

PLAN PRACY 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2021 

 

STYCZEŃ/LUTY: 

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

MARZEC: 

 

1. Zaopiniowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

KWIECIEŃ/MAJ: 

 

1. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie bezrobocia i alimentacji za rok 2020.   

2. Informacja dotycząca stanu dróg po zimie, koszty likwidacji powstałych szkód. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych         

za rok 2020.  

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

CZERWIEC/ LIPIEC/ SIERPIEŃ:   

 

1. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Działdowie dotycząca bezpieczeństwa i porządku na terenie 

Gminy-Miasto Działdowo za II półrocze 2020 r. - statystyka wykroczeń, statystyka interwencji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK:  

 

1. Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Działdowie za I półrocze 2020 r.                           

- statystyka zagrożeń i interwencji.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.   

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ: 

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2022. 

2. Informacja dotycząca problemów alkoholowych i narkomanii na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

3. Informacja dotycząca działalności Dziennego Domu „Senior+”.  

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 26 lutego 2021 r.  

 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2021 

 

STYCZEŃ/LUTY/MARZEC: 

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

2. Sprawozdanie z działalności MBP, MDK, Muzeum Pogranicza za rok 2020. 

3. Analiza kalendarza imprez oświatowych i kulturalnych planowanych na terenie miasta w roku 2021. 

4. Analiza kosztów funkcjonowania placówek oświatowych w roku 2019/2020. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

KWIECIEŃ/MAJ/CZERWIEC: 

 

1. Informacja na temat przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2. Omówienie trudności z jakimi zetknęły się placówki oświatowe w roku szkolnym 2020/2021. 

3. Zapoznanie się z organizacją placówek oświatowych na rok szkolny 2021/2022 (szkoły podstawowe                       

i przedszkola). 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK: 

 

1. Informacja na temat wyników nauczania osiągniętych w szkołach w roku szkolnym 2020/2021 – wpływ 

pandemii na wyniki nauczania. 

2. Informacja na temat remontów i doposażenia w placówkach oświatowych. 

3. Informacja dotycząca wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych.  

4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku w zakresie działania Komisji. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ: 

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2022 w zakresie działania Komisji. 

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2022.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVI/244/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 26 lutego 2021 r.  

 

PLAN PRACY  

KOMISJI SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, TURYSTYKI I REKREACJI NA ROK 2021 

 

STYCZEŃ: 

1. Przyjęcie do realizacji projektu Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta Działdowo. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

LUTY: 

1. Dyskusja na temat wdrożenia w szkołach zajęć sportowych w ramach SKS-ów. Każda szkoła powinna 

prowadzić zajęcia z innej dyscypliny sportowej. Zastanowić się nad prowadzeniem zajęć dla dzieci                       

z nadwagą.  

2. Zapoznanie się z wnioskami klubów i stowarzyszeń sportowych ubiegających się o dotację finansową                           

na rok 2021 wraz z jej uzasadnieniem.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

MARZEC: 

1. Praca nad regulaminem dotyczącym utworzenia funduszu stypendialnego dla klubów.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Zapoznanie się z wynikami ankiety wysłanej do wszystkich klubów, która dotyczyła struktury 

organizacyjnej klubów, zasobów zawodniczych i trenerskich, uczestnictwa na różnym szczeblu 

współzawodnictwa oraz bazy sportowej, z której korzystały. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

MAJ: 

1. Zapoznanie się z informacją na temat możliwości turystycznych miasta i okolic. 

2. Poznanie bazy i możliwości mieszkaniowej dla turystów. 

3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą budowy krytej pływalni. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

CZERWIEC: 

1. Informacja o zgrupowaniach, obozach sportowych organizowanych przez UKS-y, kluby                                  

i stowarzyszenia sportowe w czasie wakacji letnich.  

2. Informacja o planowanych przez MOSiR imprezach oraz zajęciach sportowych, turystycznych                                

i rekreacyjnych dla mieszkańców Działdowa, w szczególności dla dzieci i młodzieży w czasie wakacji.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

WRZESIEŃ: 

1. Zapoznanie się z wynikami Współzawodnictwa Sportowego Szkół Miasta Działdowo w 2021 roku.  

2. Podsumowanie wyników. 

3. Informacja na temat realizacji budżetu miasta za I półrocze 2021 roku w zakresie działania komisji. 

4. Przedstawienie projektu scenariusza gali sportowej, na której ogłoszone będą wyniki Współzawodnictwa 

Sportowego Szkół.  

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

PAŹDZIERNIK: 

1. Zapoznanie się z wnioskami klubów i stowarzyszeń sportowych ubiegających się o dotację finansową                    

na rok 2022 wraz z ich uzasadnieniem. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ: 

1. Spotkanie z przedstawicielami klubów, UKS-ów, stowarzyszeń sportowych. 

2. Opracowanie strategii rozwoju działdowskiego sportu. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2022. 

4. Podsumowanie pracy komisji za rok 2021. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022. 

 


